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ANALYSE COMPARATIVE DES FAILLITES DÉPOSÉES AU COURS DES MOIS DE NOVEMBRE 1987 & 1986
COMPARATIVE ANALYSIS OF TOTAL BANKRUPTCIES FILED IN THE MONTHS OF NOVEMBER 1987 & 1986

GENRE DE FAILLITES ET DONNÉES CUMULATIVES
BANKRUPTCIES BY TYPE AND CUMULATIVE FIGURES

FAILLITES Mois Courant Cumul pour l’année

Cunerl Month Yearly to dale

BANKRUPTCIES Consommateur
Consumer

Affairs
Business

Total
Total

Année précédente Consommateur Affaire
Previous Year Consumer Business

Total
Total

Année précédente
Previous Year

T.-N./Nfld. 25 5 30 (15) 240 46 286 (267)
N.-É./N.S. 83 15 98 (70) 892 188 1,080 (912)
I.P.-É./P.E.I. 0 0 0 (5) 32 5 37 (65)
N.-B./N.B. 19 5 24 (23) 207 63 270 (303)
Québec 728 221 949 (755) 7,143 2,456 9,599 (8,529)
Ontario 654 138 792 (850) 7,447 1,585 9,032 (8,981)
Manitoba 70 16 86 (88) 923 262 1.185 (937)
Saskatchewan 73 26 99 (87) 574 326 900 (850)
Alberta 254 69 323 (279) 2,450 904 3,354 (3.129)
C.-B./B.C. 244 89 333 (341) 2,659 1,185 3,844 (3,873)
T.N.-O./N.W.T. 0 1 1 (0) 9 6 15 (12)
Yukon 0 0 0 (1) 9 2 11 (13)

Canada 2,150 585 2,735 (2,514) 22,585 7,028 29,613 (27,871)

PROPOSITIONS PROPOSALS
novembre 1987 November 1987

Mois courant Cumul pour l'année

Current month Yearly to date

T.-N./Nfld. 0 2
N.-É./N.S. 3 8
I.P.-É./P.E.I. 0 1
N.-B./N.B. 0 24
Québec 23 138
Ontario 19 283
Manitoba 3 36
Saskatchewan 0 4
Alberta 0 19
C.-B./B.C. 6 55
T.N.-O./N.W.T. 0 0
Yukon 0 1

Canada 54 573

PLUS AMPLES INFORMATIONS PEUVENT ETRE OBTENUES EN CONSULTANT LE BULLETIN SUR L'INSOLVABILITE DU BUREAU DU
SURINTENDANT DES FAILLITES.
FURTHER DETAILED INFORMATION CAN BE OBTAINED FROM INSOLVENCY BULLETIN ISSUED BY THE OFFICE OF THE SUPERIN¬
TENDENT OF BANKRUPTCY.



FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE NOVEMBRE 1987, PAR PROVINCE, PAR GENRE
D'INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF NOVEMBER 1987, BY PROVINCE, BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES ANO CUMULATIVE FIGURES

TERRE-NEUVE/NEWFOUNDLAND

Mois Courant Cumul pour l'année
Current month Yearly to date

Nombre
Number

Passif’
Liabilities’

$

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Total 5 890,935 46 8,122,281

Industries primaires
Primary industries 0 0 1 1
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 1 31,120 5 211,702
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 6 3,943.555
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 3 238,509
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 3 835.196 15 2,514,235
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 3 89,051
Services 1 24,619 13 1,125,228

NOUVELLE-ÉCOSSE/NOVA SCOTIA

Total 15 1,036,501 188 28,765.082

Industries primaires
Primary Industries 1 34,000 19 2,031,062
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 6 841.756
Industries de la construction
Construction Industries 3 154,154 38 4,114.722
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 1 38,590 14 1 353,299
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 3 150,133 42 9,889,481
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 4 357,273
Services 7 659,624 65 10.177,489

ILE DU PRINCE-ÉDOUARD/PRINCE EDWARD ISLAND

Industries primaires
Primary Industries > 0 0 3 1,636,009
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries „ 0 0 0 0
Industries de la construction
Construction Industries , 0 0 0 0
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 0 0
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 1 45,750
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services 0 0 1 24,220

Total 1,705,979

’Tel qua déclaré par les debiteurs *As declared by Debtors



Mois Courant Cumul pour l'année
Current Month Yearly to Date

Nombre
Number

Passif»
Liabilities»

$

Nombre Passif»
Number Liabilities»

$

NOUVEAU-BRUNSWlCK/NEW BRUNSWICK

Total 138 27,635.730 1,585 343,911,771

Industries primaires
Primary Industries 0 0 4 346.933
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 4 333.869
Industries de la construction
Construction Industries 2 474,399 7 1,547,356
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 7 491,808
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 1 40,335 21 1,655,024
Finance assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 2 249,150
Services 2 61,815 18 2,500,151

Total 5 576.549 63 7,124,291

Industries primaires
Primary Industries

QUÉBEC

8 978,860 107 19,344,813
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 26 3,962,836 198 48.120.439
Industries de la construction
Construction Industries 15 784,540 292 44,039.798
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 7 475,433 112 32.350.834
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 96 12.630.595 930 126,271,043
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 40 48.379,634
Services 69 4,359.920 777 89.534,760

Total 221 23.192,184 2,456 408,041,321

Industries primaires
Primary Industries

ONTARIO

4 456,166 58 16,012,933
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 13 14,829,691 151 65.569.860
Industries de la construction
Construction Industries 28 2,676,604 302 49,555,483
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 10 621,928 86 7,430,535
Commerce {de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 47 4,824,607 485 90,099.553
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 1 96,500 43 49.776,330
Services 35 4,130,234 460 65,467,077

"Tel que déclaré par les débiteurs ’As declared by Debtors



»

Mois Courant
Current Month

Cumul pour l’année
Yearly to Date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre
Number

Passif*
Liabilities'

S

MANITOBA

Industries primaires
Primary Industries 1 176 310 43 6.945.114
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 1 49.354 17 2.114.559
Industries de la construction
Construction Industries 3 248,012 40 3,489.184
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 2 165,519 27 1,789,147
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 3 519,513 69 7,655,915
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 1 55,684 8 1.065,254
Services 5 781,701 58 6,458,059

Total. 16 1,996,093 262 29 517,232

SASKATCHEWAN

Industries primaires
Primary Industries 6 1,045,791 80 14,637,704
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 16 2,269,402
Industries de la construction
Construction Industries 1 250,337 40 4,000,454
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 4 681,058 29 3,513,202
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 7 1,103,939 88 15,021,714
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 11 2,797,877
Services 8 1,048,423 62 7,420,676

Total 26 4,129,548 326 49.661.029

ALBERTA

Industries primaires
Primary Industries 13 1,606,756 111 47.054,353
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 3 825,695 59 15.116.872
Industries de la construction
Construction Industries 9 1 .200,301 143 33.829,366
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 10 515,088 92 9.924,908
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 16 3,114,662 193 34.083,597
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 2 618.088 58 216,103.896
Services 16 3,362,130 248 62,633,082

Total 69 11,242.720 904 418.746.074

•Tel que déclaré par 'es débiteurs •As declared by Debtors

INDUSTRY CANADA / INDUSTRIE CANADA

228540



'Tel que déclaré par les débiteurs 'As declared by Debtors

Mois Courant
Current Month

Cumul pour l'année
Yearly to Date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

COLOMBIE-BRITANNIQUE/BRITISH COLUMBIA

Industries primaires
Primary Industries
Industries Manufacturières

14 12.966,173 109 30,850,920

1,077.922 109 38,059.655Manufacturing Industries 6
Industries de la construction
Construction Industries 21 3,474,369 182 32,214.950
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 4 1,736,629 95 12,835.372
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 16 1.969,624 268 81,113,794
Finance, assurance et immeuble
finance, insurance and Real Estate 6 2,405,941 85 50,437,482
Services 22 12,599,542 337 92,822.408

Total . 89 36,230,200 1,185 338,334,581

TERRITOIRES OU NORD-OUEST & YUKON/NORTHWEST TERRITORIES &YUKON

Industries primaires
Primary Industries 0 0 0 0
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries
Industries de la construction

0 0

251,075

0 0

414,019Construction Industries 1 3
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 1 26,700
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail)
finance, assurance et immeuble

0 0 2 164,151

finance, Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services 0 0 2 2,594.265

Total 1 251,075 8 3.199.135

CANADA

ndustries primaires
Primary Industries 47 17,264,056 535 138.859.842
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 50 20,776,618 565 172,638,114
industries de la construction
Construction Industries 83 9,513,791 1,053 177,148.887
Transport, communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 38 4,234,245 466 69.954,314
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 192 25.188,604 2,114 368,514,257
finance, assurance et immeuble
finance, Insurance and Real Estate 10 3,176,213 254 369,255,947
Services 165 27,028,008 2.041 340,757,415

Total 585 107,181,535 7,028 1,637,128.776


